共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字（2008）14号

关于公布2007-2008学年度学生团支部

工作考评结果的通知
各团总支、团支部：

为进一步加强我校团的基层建设，充分发挥团组织的先进性和模范性，提高基层团组织自身建设的整体水平，根据青农大团字[2008] 10号文件要求，各参评团支部经过学院自评，校团委考核领导小组汇总终评，分别从思想政治教育、组织建设及规范化管理、服务团员成长成才等方面进行了综合考核，共评选出24个红旗团支部，50个先进团支部。现将考核结果公布如下：

一、红旗团支部（24个）

农学植保学院：农学06.2班团支部  植保06.1班团支部

资源环境学院：环工06.2班团支部

园林园艺学院：设施06.1班团支部  园林06.1班团支部

动物科技学院：动科06.3班团支部  动医05.3班团支部

机电工程学院：电自化05.3班团支部  农机06.1班团支部
建筑工程学院：土木05.1班团支部

生命科技学院：生物技术05.2班团支部

食品工程学院：生工07.1班团支部  食品06.3班团支部

经济管理学院：财管06.1班团支部 国经06.1班团支部

              电商06.2班团支部
人文社科学院：汉语言文学06.4班团支部

理学信息学院：信息07.1班团支部  信息06.1班团支部

艺术传媒学院：广告06.2班团支部  艺设06.2班团支部

外 国 语学院：朝鲜语06.2班团支部  英语06.3班团支部

化学药学学院：应化06.1班团支部

二、先进团支部（50个）

农学植保学院：农学07.4班团支部  种子07.1班团支部

              植保07.1班团支部  植保07.2班团支部
资源环境学院：环科06.2班团支部  环工07.2班团支部

              生态06.1班团支部

园林园艺学院：园林07.1班团支部  园艺07.1班团支部

              设施07.2班团支部

动物科技学院：动医06.1班团支部  兽医07.1班团支部

              动医05.4班团支部  动医07.3班团支部

              水养07.3班团支部

机电工程学院：机制05.3班团支部  电自化06.1班团支部

              机制07.2班团支部  电自化07.4班团支部
建筑工程学院：土木06.3班团支部  土木07.1班团支部

              土木07.3班团支部

生命科技学院：生物技术06.2班团支部

              生物技术07.1班团支部

食品工程学院：食品07.1班团支部  生工07.2班团支部

              质检06.3班团支部  质检06.4班团支部

经济管理学院：电商06.3班团支部  财管06.2班团支部

              电商07.2班团支部  会计07.2班团支部

              国经06.2班团支部  经管07.2班团支部

              财管07.1班团支部

人文社科学院：公共事业管理06.1班团支部

              汉语言文学06.2班团支部

              汉语言文学07.1班团支部

理学信息学院：通信07.2班团支部  信计06.2班团支部

              电信06.2班团支部

艺术传媒学院：传播06.1班团支部  编导07.1班团支部

              动画07.1班团支部

外 国 语学院：英语05.4班团支部  英语06.4班团支部

              朝鲜语07.2班团支部

化学药学学院：材化07.2班团支部  药学06.2班团支部

              制药06.1班团支部

共青团青岛农业大学委员会

二〇〇八年九月二十六日

PAGE
1